Slaski Klub Strzelecki "ALFA”

Komunikat Rlasyfikacyjny

Jesteri w Brzeszczach

Brzeszcze , dn. 17.10.2021 7.
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Pistolet centralnego zaptonu - PCZ 20

NAZWISKO | IMIE

GAWEDA BOGUSLAW
PIASKOWSKI PAWEL
GORA PATRYK
POLANIECK! ROBERT
SIKORA PAWEL
BtAUT MARIAN
SPALEK MICHAL
PISZCZEK ARKADIUSZ
DYDAK MACIEJ
KUCZYNSK| WITOLD
JAGODZINSKI MARCIN
DYMACZ KALINA
DYMACZ ADAM
UZIEBLO JERZY
GWOZDZ AGNIESZKA
GORSKI TOMASZ
SWIDER MAREK
WISNIOWSKI PATRYK
WYRWOL MARCEL
MOZDZEN PATRYCIA
NOWAKOWSKI MICHAL
SIUPKA SZYMON
FALSKI KAMIL
POPEAWSKI LESZEK
KOMANIECKI PIOTR
MIKUCKI JAKUB
SWADZBA DARIUSZ
KOWALEWSKI ARTUR
DUDEK TADEUSZ
JAGODZINSKI JACEK
PTAK JACEK

KALISZ DAMIAN
DOMOGALA MICHAL
PTASZKOWSKI MATEUSZ
JAMROZ MAREK
CHWISTEK WOICIECH
JAKUBOWSKI MATEUSZ
MAZANEK MAREK
ZAJAC TOMASZ 80
KURCZYK ROBERT
MARTYKA STANISLAW
WILCZEK JANUSZ

KLUB

SKS ALFA
GWARDIA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
KVP PACZOLTOWICE
SKS ALFA

I SERIA

92
82
80
76
73
85
79
82
81
77
75
76
71
75
69
67
46
68
53
66
57
60
60
48
49
51
47
41
32
47
52
33
46
24
53
44
9
33
19
30
33
25

I SERIA SUMA
86 178
87 169
86 166
86 162
85 158
73 158
77 156
73 155
72 153
75 152
71 146
68 144
72 143
65 140
71 140
63 130
83 129
59 127
70 123
56 122
63 120
59 119
53 113
62 110
60 109
51 102
55 102
57 98
63 95
44 91
36 88
54 87
36 82
55 79
19 72
26 70
55 64
25 58
36 55
22 52
14 47
19 a4
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43 KOPACZ ANDRZEJ SKS ALFA 3 30 33
44  BAJER ZBIGNIEW SKS ALFA 8 24 32
45 tOBODA JACEK SKS ALFA 11 8 19

Przewodniczacy Komisji RTS

Pistolet bocznego zaptonu - PBZ 20

L.P. NAZWISKO 1 IMIE KLUB I SERIA 1l SERIA SUMA
1 PIASKOWSKI PAWEL GWARDIA 93 96 189
2  GAWEDA BOGUStAW SKS ALFA 92 91 183
3  DYMACZ ADAM SKS ALFA 90 91 181
4 DYDAK MACIEJ SKS ALFA 82 89 171
5  PISZCZEK ARKADIUSZ SKS ALFA 77 87 164
6 JAKUBOWSKI MATEUSZ SKS ALFA 82 82 164
7  FALSKI KAMIL SKS ALFA 80 79 159
8 DYMACZ KALINA SKS ALFA 75 83 158
9  SIKORA PAWEL SKS ALFA 78 79 157
10 KOPACZ ANDRZEJ SKS ALFA 71 84 155
11  WYRWOL MARCEL SKS ALFA 74 78 152
12 UZIEBLO JERZY SKS ALFA 77 75 152
13  PTAK JACEK SKS ALFA 67 80 147
14  MIKUCKI JAKUB SKS ALFA 70 74 144
14 JAGODZINSKI MARCIN SKS ALFA 67 77 144
16 DOMOGALA MICHAL SKS ALFA 62 79 141
17 MAZANEK MAREK SKS ALFA 66 75 141
18 GORSKI TOMASZ SKS ALFA 67 73 140
19 DUDEK TADEUSZ SKS ALFA 64 69 133
20 SPALEK MICHAL SKS ALFA 72 60 132
21 MOZDZEN PATRYCIA SKS ALFA 65 66 131
22  KALISZ DAMIAN SKS ALFA 60 70 130
23 POPtAWSKI LESZEK SKS ALFA 60 69 129
24 NOWAKOWSKI MICHAL SKS ALFA 72 56 128
25  WILCZEK JANUSZ SKS ALFA 58 67 125
26 KOMANIECK! PIOTR SKS ALFA 50 69 119
26 CHWISTEK WOICIECH SKS ALFA 57 62 119
28 GWOZDZ AGNIESZKA SKS ALFA 52 66 118
29 ZAJAC TOMASZ 80 SKS ALFA 57 57 114
30 SWADZBA DARIUSZ SKS ALFA 57 48 105
31 WISNIOWSKI PATRYK SKS ALFA 55 49 104
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KURCZYK ROBERT
LOBODA JACEK
JAGODZINSKI JACEK

PTASZKOWSK!I MATEUSZ

JAMROZ MAREK
MARTYKA STANISLAW

NAZWISKO | IMIE

PISZCZEK ARKADIUSZ
PTAK JACEK

KOPACZ ANDRZEJ
FALSKI KAMIL
NOWAKOWSKI MICHAL
SIUPKA SZYMON
WYRWOL MARCEL
CHWISTEK WOICIECH
DYDAK MACIEJ
KALISZ DAMIAN
UZIEBLO JERZY

PTASZKOWSKI MATEUSZ

JALOWIEC MICHAL
SOWA BARTLOMIE)
SPALEK MICHAL
JAGODZINSKI MARCIN
MAZANEK MAREK
BAUC WOICIECH
DUDEK TADEUSZ
WISNIOWSKI PATRYK
KOMANIECKI PIOTR
GAWEDA BOGUStAW
JUSZCZAK PIOTR
ZAJAC TOMASZ 80
SWADZBA DARIUSZ
WILCZEK JANUSZ
DOMOGALA MICHAL
MOZDZEN PATRYCJA

SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
KVP PACZOtTOWICE

KLuB

SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
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55
49
34
38
38
17

| SERIA

62
68
66
63
65
57
63
74
58
53
53
64
51
47
56
62
49
40
50
39
47
47
39
43
33
44
40
27

48
50
48
40
34
a4

103
99
82
78
72
61

Il SERIA SUMA
77 139
66 134
64 130
65 128
61 126
67 124
61 124
49 123
63 121
68 121
59 112
43 107
56 107
59 106
50 106
38 100
49 98
58 98
47 97
55 24
45 92
45 92
46 85
41 84
47 80
31 75
28 638
38 65

Karabin sportowy bocznego zaptonu - KSBZ 20
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BUCZYNSKI MIECZYSEAW
KURCZYK ROBERT
MARTYKA STANIStAW
tOBODA JACEK
JAGODZINSKI JACEK

Strzelba do poperow

NAZWISKO | IMIE

SIUPKA SZYMON
DYMACZ ADAM
DYMACZ KALINA

GAWEDA BOGUStAW
FURGOt MICHAL
SPALEK MICHAL
KURCZYK ROBERT
KALISZ DAMIAN

GORA PATRYK

SOWA BARTLOMIE)
MIKUCKI JAKUB
WISNIOWSK! PATRYK
PIASKOWSKI PAWEL
KOMANIECKI PIOTR
DYDAK MACIEJ
NOWAKOWSK! MICHAL
MAZANEK MAREK
KOWALEWSKI ARTUR
WYRWOL MARCEL
JAKUBOWSKI MATEUSZ
SIKORA PAWEL

ZAJAC TOMASZ 80
DOMOGALA MICHAL
CHWISTEK WOICIECH
WILCZEK JANUSZ
JAMROZ MAREK
tOBODA JACEK

DUDEK TADEUSZ

SKS ALFA
SKS ALFA
KVP PACZOtTOWICE
SKS ALFA
SKS ALFA

KLUB

SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA

SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
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SKS ALFA
GWARDIA
SKS ALFA
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15
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i
50
50
35

50
20
50
50
50
35
50
35
35
50
50
50
50
35
35
35
35
35
35
50
50
35
20
20
35

!
2,69
5,66

12,38

3,07
3,37
5,71
5,75
6,16
4,4
4,94
5,59
6,83
5,65
7,6
6,59
7,1
5,85
7,61
5,09
7,35
7,66
5,52
9,92
5,37
9,83
10,31
8,53
13,28

n
50
50
50

50
50
50
35
50
50
35
50
50
35
50
50
50
50
35
35
50
50
35
50
50
50
35
20
35

[
2,44
4,99
9,61

3,05
3,74
4,76
3,45
4,67
5,41
5,65
4,98
4,59
5,11
5,51
6,33
6,07
5,47
3,33
5,02
5,84
5,95
5,41
6,77
19,51
8,74
6,77
6,77
30,35

64
53
51
51
27

FAKTOR

39,08
18,85
8,03

32,68
19,30
19,26
18,84
18,82
17,20
16,32
16,30
16,02
15,70
15,65
15,49
15,28
15,12
15,11
13,85
13,32
12,97
12,81
12,43
11,87
9,28

7,11

5,30

3,79
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AUTO
AUTO

STANDARD
STANDARD
STANDARD
STANDARD
STANDARD
STANDARD
STANDARD
STANDARD
STANDARD
STANDARD
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STANDARD
STANDARD
STANDARD
STANDARD
STANDARD
STANDARD
STANDARD
STANDARD
STANDARD
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SKS ALFA

35 1545 35

Przewodniczacil Komisji RTS

TRAP 25

NAZWISKO | IMIE

SIUPKA SZYMON
GAWEDA BOGUSLAW
MAZANEK MAREK
JALOWIEC MICHAL
PIASKOWSKI PAWEL
BAUC WOICIECH
JUSZCZAK PIOTR
KURCZYK ROBERT
ZAJAC TOMASZ 80
KALISZ DAMIAN
SIKORA PAWEL
JAMROZ MAREK
DOMOGALA MICHAL
DYDAK MACIE)
SPALEK MICHAL
MIKUCKI JAKUB
WISNIOWSKI PATRYK
KOMANIECKI PIOTR
tOBODA JACEK
PTASZKOWSKI MATEUSZ
SWIDER MAREK
SOWA BARTLOMIE]
MOZDZEN PATRYCIA
WILCZEK JANUSZ
CHWISTEK WOJCIECH
SWADZBA DARIUSZ
PISZCZEK ARKADIUSZ
ANTAS PAWEL
DUDEK TADEUSZ
KOWALEWSK! ARTUR
BUCZYNSKI MIECZYSEAW

KLUB

SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
GWARDIA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA

sz Bozek
Nr 446 /1 /07

33,18 3,32

WYNIK

STANDARD



Komisja Sedziowska

Obserwator $ZSS: Aleksandra tyczykowska
Sedzia Gtowny Zawodéw: Aleksandra tyczykowska
Przewodniczgcy Komisji RTS: Ireneusz Bozek

N

Sedzia Stanowiskowy: Andrzej Dziubany s.kl. II
Piotr Bernakiewicz s.kl. Il
Artur Chochét s.ki. Ill
Patryk Goéra s.ki. Il
Tomasz Gorski s.ki. Il

5. Sedzia BO: Karolina Lewczyk

Dorota Danisz

Przewodniczgcy Komisji RTS Sedzia Gtéwny Zawodoéw
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Zawody odbyly sie zgodnie z przepisami bezpieczeristwa i regulaminem zawodow oraz
w protokotach z zakoriczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikéw byta zgodna

ze stanem faktycznym. Protestdw nie wnoszono.
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Observ\/at? YA
Aleksandra tyczykowska

Brzeszcze, dn. 17.10.2021 r.



